2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 6 июля 2023 года

№ 1049

О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу на железнодорожном транспорте поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников Вологодского территориального общего центра обслуживания – структурного подразделения Северного регионального общего центра обслуживания – филиала акционерного общества «Центр корпоративного учета и отчетности «Желдоручет»:

1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Солоницыну Светлану Владимировну, заместителя начальника отдела налогового учета объектов основных средств, НИОКР и нематериальных активов.
2. Объявить Благодарность Мэра города Вологды:
Лаврентьевой Светлане Юрьевне, заместителю начальника;
Озерковой Ольге Александровне, бухгалтеру I категории отдела налогового учета объектов основных средств, НИОКР и нематериальных активов;

Чистяковой Жанне Михайловне, ведущему бухгалтеру отдела учета

материально-производственных запасов.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                    С.Н.Бурков